
TIAN XIA 天下2012年7月13日 星期五
编辑 胡正球 组版 刘玉 校对刘军14

拍卖公告
受委托，我公司将于2012年7

月23日上午10：00在合肥市阜阳
路191号政通大厦7楼本公司拍
卖厅公开拍卖：合肥市淮河路香
港广场四楼430-434室建面约
为354㎡；五楼537-577室建面
约为1461㎡，整体拍卖，起拍价
15000元/㎡。

看样及交纳保证金时间：标
的所在地，公告之日起至7月22
日上午12时止。

联系电话：0551—2630618
2676246

安徽盛佳拍卖有限责任公司
2012年7月13日

通知

武家骥旷工四个月，
徐劲松旷工两个月，公
司于2012年7月10日
正式宣布于两位解除
劳动合同。
康泰人寿安徽分公司

2012年7月10日

热点
Ｒ

万象W看点K 社会S 一日之最
一日之最

与轮值主席国柬埔寨发生激烈争执

菲律宾力推“南海行为准则”受挫

□最神奇的发明

畅所欲言手套
可将手势翻译成语言

据《新闻晚报》报道 中国与东盟的

10+1外长会11日在柬埔寨首都金边举

行，在菲中黄岩岛事件持续3个月搅动南

海的大背景下，这场被认为关系“南海行

为准则”的会谈格外受到关注。

菲律宾是“南海行为准则”的头号推

手，它希望能把本国的利益和意图贴上

“整个东盟意志”的标签，同时希望行为

准则具有约束力，“罩住中国”。但东盟

10国中不少国家不甘心被菲律宾“劫

持”，菲律宾媒体曝光说，东盟轮值主席

国柬埔寨与菲律宾就此发生激烈争执。

就在中国与东盟外长会举行的同一

天，菲律宾政府宣布本月底招标新的油

气勘探合同，“再次宣示主权”。11日的

会谈中，中国没有如菲律宾所愿“接受”

其力推的“南海行为准则”，中方官员说，

当初的《南海各方行为宣言》是各方共同

签署的，如果有国家不遵守宣言，就很难

向“南海行为准则”的方向继续走下去。

11日晚些时候，力推“南海行为准

则”受挫的菲律宾外长德尔罗萨里奥在

金边感叹经历“艰难的”一天，并公开抨

击中国“日益咄咄逼人”。

德一名女教师跳入23米深地缝
救出3岁幼童

海南30艘渔船组成捕捞船队
赴三沙渔场作业

7月12日上午，海南省30艘渔船自发组

成2个编队6个小组的捕捞船队，从三亚出

发前往南沙开展捕捞生产活动。据了解，此

次作业是海南省历年来最大规模的捕捞活

动之一。该航次作业时间约20天，生产地

点在北纬10°的永暑礁附近海域。 尹海明

希拉里要求改称慰安妇为“性奴”
日本提出抗议

韩国媒体报道，日前美国国务卿希拉里

在听取国务院高层官员的汇报时，曾要求把

日军“慰安妇”改称为“被强迫的性奴”。报

道称，希拉里此举使日本备受冲击，可以解

释为，美国正站在韩国、中国、印度尼西亚、

菲律宾等“性奴”受害国一边，正式和日本对

抗。日本外相玄叶光一郎对此提出了抗议，

指出这种称呼是错误的。 陈述

互联网第一张图片系四美女合影

重庆11名大学生应聘当保姆
考叠被子多人得零分

奖级

直选

全国中奖注数（注）

25

本省中奖注数（注）

1

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12187期中奖号码：96221

全国投注总额 28068572元 本省投注总额 833112元
下期奖池 1059582.78元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12187期中奖号码：962

奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数（注）

6014

0

15017

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数

78

0

607

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数（注）
33

2538
40361

每注奖金（元）
15780

50
5

本省中奖注数（注）
2

165
2828

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12187期

中奖号码：02、08、12、15、19

全国投注总额 1733628元 本省投注总额 134220元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
22239
18863

0

安徽中奖注数（注）
459
656
0

每注金额（元）
1000
320
160

全国联网电脑福利彩票3D玩法开奖公告
第2012187期
中奖号码：4 8 4

全国投注总额：60154406元，安徽投注总额：1500490元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0

12
200

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1200
2000

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012187期

中奖号码：01、04、05、11、19

本期投注总额：13790元，奖池奖金：8193元

彩票开奖台

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
100

6681

安徽中奖注数（注）

0
22

1490

每注金额（元）

0
3506

10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012187期

中奖号码：01、04、06、12、14

六省市投注总额：998618元，安徽投注总额：201386元
奖池奖金：2025539元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2012081期

中奖号码：红色球号码02、05、10、24、25、29
蓝色球号码：06

全国投注总额：335807634元，安徽投注总额：11790632元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
22
232

2071
99716

1675764
9906113

安徽中奖注数（注）
1

15
79

3732
58369

336504

每注金额（元）
5655466
93234
3000
200
10
5

□最令人发指的虐待

男子残忍虐妻10年
要求妻子像奴隶般下跪

近日，37岁的德国女教师伊娜·科尼

格，带领学生在汉诺威郊游，一名幼童雅

尼克游玩时不慎失足落入深达 75 英尺

(约合 23 米)，宽度为4.5英尺(约合 1.3 米)

的裂缝中，科尼格发现后，毫不犹豫地跳

入其中救人，所幸该裂缝底部有水。之

后，科尼格一手紧抱这名幼童，一手抱住

树根等待救援，救援人员后来赶到，将她

们救起。据报道，该举动还受到德国总

理默克尔的称赞。 高红

美7旬老人3年坐7000次过山车
曾一天坐111次

今年7月18

日是一个特别

有意义的日子，

因为在 20 年前

的这一天，出现

了第一张上传

到互联网上的相片，这是一张由欧洲物理

界4名女性组成的乐队的合影。这张相片

由“互联网之父”蒂姆·伯纳斯·李于1992

年上传到互联网上，实际上，是他打电话

给同事詹纳罗，要他帮忙将一些“CERN女

郎”的照片扫描并放进伯纳斯刚刚发明的

万维网(www)上。 苏然

法国境内勃朗峰发生雪崩
致6死8伤

据当地媒体报道，位于法国境内的阿

尔卑斯山勃朗峰12日清晨发生雪崩，造成

6名登山者死亡、8人受伤。根据警方提供

的信息，这次雪崩是近年来伤亡最严重的

一次。勃朗峰是阿尔卑斯山主峰，也是欧

洲最高峰，海拔4807米，位于法国、意大利

和瑞士三国交界处。勃朗峰山势险峻，山

顶终年积雪，千年冰川上遍布裂缝，导致

登山事故时有发生。 韦巍

一 些

人 对 疯 狂

刺 激 的 过

山 车 心 存

恐惧，70岁

美 国 老 人

加里·科尔

曼则用近3

年坐过7000次过山车来证明自己童心未

泯。个人最高纪录是今年6月17日坐111

次过山车。比起2010年的日均19次，科

尔曼对今年的“战绩”感到满意。科尔曼

是名退休老人。他的目标是年底前累计

坐 1万次过山车。“我喜欢坐过山车。它

带给我欢乐。” 新华

美国维修工发现空调内藏金砖
总价值超25万美元

近日，美国萨克拉门托市一名空调

维修工在帮客户修理空调室外机时，发

现里面有一个装满了金砖的罐子，总价

值超过 25万美元，修空调时只有他一人

在，而且屋主并不知情，如果这个工人拿

走罐子恐怕没人知道，不过这个正直的

维修工还是把金砖还给了屋主。近日，

萨克拉门托市警方向媒体表扬了这名好

心的维修工，不过因为他行事低调警方

没有透露其姓名。据悉，这次发现的金

砖足足有5.1公斤重，尽管维修工把黄金

给了空调主人，但因为金额巨大警方已

介入调查，尚不能确定空调的主人是否

就是金砖的主人。 朱蕾

7月 11日，11名女大学生集体到重庆

至品家庭管理服务有限公司应聘保姆，家

政培训师孟照友现场进行了岗前测试：

铺被子、擦书柜、洗碗……别小看这些日

常的家务活，却难倒了大学生们。其中，

2名女大学生在叠被子、洗碗等多个环节

都得了0分。不少女大学生感叹：“没想到

当一名保姆这么难，原来自己不会做家

务。”11名大学生能够安心在雇主家做一名

保姆吗？据记者了解，有5人想通过做保

姆积累经验，以便于今后创业，另外5人想

通过一段时间的保姆岗位锻炼，最后能做

到公司的管理层。 崔超

男子不满现女友对女儿不好
卖掉和其所生儿子

因现任女友对自己与前女友生下的

女儿不好，他竟然卖掉和现任女友生下

的儿子。2011年8月，重庆籍男子杨某均

经朋友杨某军介绍，将亲生儿子卖给刘

某书，价格2.5万元。11日，福州市仓山区

检察院以拐卖儿童罪将杨某均、杨某

军提起公诉。 张若佳

手机新应用能解救“坏约会”

不少人经历过尴尬的约会，而

一项手机新应用可以让当事人得以

脱 身 。 这 项 应 用 名 为“ 坏 约 会 救

援”，用户可以事先在苹果手机上预

设一个接入电话，如果约会进展“不

妙”，可以提供借口离去。用户还可

以当场触发“快速救援”，几秒钟或

几分钟后让电话铃声响起。这项应

用的开发者说，“坏约会救援”可以

帮助人们“以优雅方式顺势而为，脱

离窘迫情景。” 新华社

美国西弗吉尼亚

州一名 37 岁的男子

彼得·利宗虐待妻子

近 10 年后被捕，将不

日被提起诉讼。利宗

不仅长期将妻子锁在

家中，还要求她每次见到他时要像奴隶

一样下跪，并在妻子快临产时狠击其腹

部致其流产。当地警方称，这是一起令

人发指的虐待，其残忍程度大大超过人

们承受的范围。 刘莹莹

英国媒体 10 日报道，一组乌克兰研

发人员发明了可将手势转换为声音的高

科技手套，这将大大提高聋哑人的生活

质量。这一新发明被命名为“畅所欲言

手套”，其内安装了一套复杂的传感器网

络，可识别手部动作，并将其“翻译”成符

号，之后一个智能手机应用程序会再把

这些符号转换成声音，从而完成了用手

势来说话的过程。 欧叶

全国投注总额 28068572元 本省投注总额 833112元
下期奖池 1059582.78元


